
ZARZĄDZENIE NR 666/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 512/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 8 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/304/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 535/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 539/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/316/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 kwietnia 2021 roku,  

Zarządzeniem Nr 559/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 567/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

17 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/329/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 577/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 583/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIV/347/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/361/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 

Nr 609/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 sierpnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 618/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 sierpnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 621/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

1 września 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVI/362/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 września 2021 roku – uchyloną Uchwałą Nr XXXVII/381/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 12 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVII/382/2021 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 października 2021 roku, Zarządzeniem 

Podpisany Strona 1



Nr 639/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 października 

2021 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/385/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

26 października 2021 roku, Zarządzeniem Nr 656/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 15 listopada 2021 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 1.465.444,00 zł do kwoty  

83.388.389,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.465.444,00 zł do kwoty 82.527.707,18 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1.465.444,00 zł do kwoty  

25.744.790,70 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 1.465.444,00 zł do kwoty  

91.066.612,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.465.444,00 zł do kwoty 83.778.026,62 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 12.351,00 zł 
do kwoty 21.129.399,60 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

55.849,00 zł do kwoty 18.652.080,67 zł;  

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 17.199.877,42 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.461.946,00 zł do kwoty 

26.070.621,76 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1.465.444,00 zł do kwoty 25.744.790,70 zł;    

7. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 

40.000,00 zł do kwoty 9.724.103,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

5 760,00 20 040,00

Razem zmniejszenia 5 760,00

Zwiększenia

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

1 301 589,00 19 968 495,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

169 615,00 4 896 000,00

Razem zwiększenia 1 471 204,00

Ogółem zwiększenie dochodów 1 465 444,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

 

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 000,00 631 045,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 178 139,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  13 583,00 39 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 500,00 251 794,00

4220 Zakup środków żywności  917,00 8 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 512 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność  

4220 Zakup środków żywności  2 000,00 868,00

4270 Zakup usług remontowych 1 320,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 725,00 2 775,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  800,00 13 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 2 468,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 34 339,00

80104 Przedszkola  

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

40 000,00 4 298 712,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

16 640,00 50 360,00

Zmniejszenia

                   

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

852 Pomoc społeczna 

85202  Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
5 738,00 183 957,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 000,00 15 100,00

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 173 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  615,00 135 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,00 13 613,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  400,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 222,00 2 569,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 423,00 60,00

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 18 033,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4280 Zakup usług zdrowotnych  225,00 216,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 801,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00 1 031,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  85,00 165,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  9 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 71 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 15 050,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 3 600,00

                   

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4300 Zakup usług pozostałych 5 760,00 20 040,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 1 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  32,00 268,00

4410 Podróże służbowe krajowe  63,00 37,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 286,00 414,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 683,00 2 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 261,00 1 188,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  32,00 268,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 726,00 414,00

Razem zmniejszenia 158 901,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 204 900,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 266 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 18 320,00 274 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4300 Zakup usług pozostałych 725,00 43 325,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

16 640,00 1 666 640,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

                   

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 221 676,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 62 857,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 115 109,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 272,00 15 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 500,00 25 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 772,00 30 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 205,00 33 543,00

85295 Pozostała działalność  

4220 Zakup środków żywności  5 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  425,00 439 593,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  118,00 8 954,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  10,00 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 47 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 35 430,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117,00 2 117,00

3110 Świadczenia społeczne 1 294 481,00 19 798 763,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  651,00 98 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  41,00 18 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 299,00 13 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 15 733,61

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

                   

Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  452,00 1 952,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 159 484,00 4 428 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  651,00 85 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 044,00 348 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 903,00 5 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 235,00 11 173,00

Razem zwiększenia 1 624 345,00

Ogółem zwiększenie wydatków 1 465 444,00

                   

Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 255 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 384 260,90

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 75 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 30 200,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 234 904,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 15 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 29 786,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 442 000,59

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 76 421,96

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 136 700,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
811 500,00 0,00

A Razem: 1 948 200,00 5 602 573,45

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 roku

7 550 773,45

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

                 
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 666 640,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 250,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 221 993,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 298 712,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
38 702,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
136 697,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

192 949,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

50 360,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 13 879,80

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 25 000,00

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 125 907,17

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 155 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 337 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 16 000,00

926 92601 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 19 000,00

                 
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 666/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2021 roku

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 387 014,00

B Razem: 8 606 053,00 1 118 050,97

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
10 554 253,00 6 720 624,42

17 274 877,42

9 724 103,97

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

                 
Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 666/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego:  

  dział 852  „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” zmniejszenie o kwotę 5.760,00 zł w celu dostosowania poziomu środków  

do zakresu realizowanych zadań, 

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększenie  

o kwotę 1.301.589,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci, 

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego” zwiększenie o kwotę 169.615,00 zł z przeznaczeniem na realizację: świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna. 
 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”,  

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”,  

852 „Pomoc społeczna”,  854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 855 „Rodzina”,  

900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego”. 

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

